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Значење на фармакоекономските анализи при воведување на нови 
радиофармацевтски препарати во клиничка употреба
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✓ Фармакоекономските анализи обезбедуваат систематска рамка за проценка на клиничкиот и

економскиот профил на новите радиофармацевтски производи, односно

дијагностичката/терапевтската стратегија што се предлага.

✓ Тие помагаат во процесите на донесување одлуки, вклучително и распределба на ресурси,

поддржувајќи го воведувањето на ефективни и исплатливи радиофармацевтици во клиничка употреба


